
HIPPODROME DE COMPIEGNE (R3) 

LUNDI 24 MARS 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 51PRIX DU MONT CENIS - 6 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 64.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

HAPPYDAY 
AULKO 
DON LOOK COCO 
NOTHING TO SEA 
OKKIDO 
GENERAL EN CHEF 

CHARRON J. 
CHEVILLARD T. 
ZULIANI A. 
GAUFFENIC N. 
RE G. 
GELHAY B. 

MELE D. 
DUMONT G. 
NICOLLE F. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

(24) 5s 2h 1s 1h Ts  
5h 7h 4h (24) 2h 7s  
1h 1h (24) 9h (23) Th  
(24) 2h 4h 1h 9p (23)  
(24) 8s 6s 3h (23) 1s  
(24) 9s 4s 3s 1s 3s  

159 940 € 
53 685 € 
43 440 € 
39 129 € 

176 490 € 
596 947 € 

H8 
H7 
H5 
H5 
H6 
H9 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

70 
69 
69 
69 
68 
68 

FAVORIS : 4 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 1 – 6 

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 23PRIX DE DINARD - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 62.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

POLO ET MARIE 
LEBRIO DES MOTTES 
TEAM LIGHT 
SIR MARVEL 
KIRAKINE 
TRAMONTANE 
AMARNA 

BOURGUIGNEAU Tom 
FROST B. 
DE GILES F. 
DUBOURG K. 
MEUNIER Gab. 
MARCHAND Bas. 
CHARRON J. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  
NICOLLE F. 
LEENDERS GAB. 
LAGENESTE & MACAIRE  
BRESSOU D. 
JEDDARI S. 
MELE D. 

(24) 2s 3s 1s 1h 5h 
3s 2s 4s (24) 4s 4p  
(24) 3s 3s 3s 4h 3h  
2s (24) 6h 5h 
(24) 5s 2s 3s 5s 4h  
5h 9h 6h (24) 6h 6h  
Ah 1h (24) 1h 4h 2h  

39 210 € 
35 050 € 
30 220 € 
17 875 € 
58 730 € 
50 250 € 
56 825 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

71 
70 
69 
68 
68 
67 
65 

FAVORIS : 3 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 3 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 55PRIX BEAUTE DE COUR - 11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

ROYALCLETY 
JANGO D'AIRY 
GRAND CLERMONT 
GALLOX 
JOLYMIN 
AUTHENTIQUE COTTE 
MERKO 
JOLIFOU DE GUYE 
JAVELOT 
KA FEE INN 
FLEURIEU 

BURELLER E. 
MARCHAND Bas. 
LECOMTE D. 
ZULIANI A. 
FERREIRA N. 
DUBOURG K. 
BONNET E. 
FAIVRE-PICON G. 
CHEVILLARD T. 
DUMOUCH Th. 
ZULIANI L. 

LECOIFFIER E. 
WINDRIF D. 
VIEL  L&M. 
SATALIA D. 
PITART M. 
LAGENESTE & MACAIRE  
BELLEMERE F. 
BRETON JR. 
MENATO G. 
VIEL T. 
DUFRESNE S. 

7s 4s (24) 4s As 2s  
As Ts (24) 1s 4s 1s  
Ah 2h 7s (24) 3s 1s  
2h 7h 1h As (24) 8h  
As (24) 5s Ts 8s 1s  
Ts (24) 1s Tc Tc Dc  
Ts Ah (22) 7h 
Ah 5h 1s (24) 3s 13h  
3s (24) Ts 16h 4s 6s  
As 5s 2s (24) 8h 2s  
4s 9h (24) 6s 11s 4s  

180 665 € 
125 320 € 
167 540 € 
188 813 € 

74 130 € 
42 500 € 

300 € 
60 500 € 
86 125 € 
80 750 € 
15 235 € 

H11 
H6 
H9 
H9 
H7 
H6 
H6 
H6 
H6 
F5 
F6 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

72 
72 
72 
70 
70 
69 
68 
68 
68 
68 
67 

FAVORIS : 8 – 4 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 2 – 4 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 27PRIX DURTAIN - 7 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 88.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

MIMETIQUE 
DIAMOND DU BERLAIS 
FEU DE DIEU 
EARLY MIST 
RAFFLES DOLCE VITA 
NEVERCHANGEDOCTOR 
LAYLA LUX 

ZULIANI A. 
GAUFFENIC N. 
GELHAY B. 
ZULIANI L. 
FROST B. 
REVELEY J. 
DE GILES F. 

MERIENNE J. 
COLLET  ROB. 
PITART M. 
LAGENESTE & MACAIRE  
FOUIN Y. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 
LEENDERS GAB. 

6h 1h (24) 1h 1h  
(24) 5h 2h 3h Th  
6h (24) 1h 2h 5h 
8s 6s 3s (24) 1s 1s  
8h (24) 4h 2h 7h  
4h (24) 2h 
Th (24) 2h 1h 

75 455 € 
87 310 € 
31 270 € 

178 415 € 
48 165 € 
19 210 € 
45 540 € 

F4 
F4 
H4 
M4 
H4 
H4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

69 
69 
67 
67 
67 
67 
65 

FAVORIS : 4 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 4 

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12PRIX DE PRECHAC - 15 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 59.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JOYFULL 
INVITE DE MARQUE 
JALZAN 
JIBSON 
KING PINEAU 
KASS TETE 
KINDER DU GOUET 
HAUT LES COEURS 
JUAN DU LEMO 
JAMAICO 
ITIEPY 
KASADEPAPEL 
KOUTOUZOV 
KACOU 
KLASS LANGY 

BURELLER E. 
NABET K. 
LECOMTE D. 
ZULIANI L. 
THOMAS Dam. 
DUMOUCH Th. 
BLAIS Adr. 
GAUFFENIC N. 
CHEVILLARD T. 
PHILIPPERON L. 
RENARD A. 
BEAURAIN T. 
DE GILES F. 
BONNET E. 
CHARRON J. 

LECOIFFIER E. 
PACAULT AS. 
MENUET  W. 
MELE D. 
JUILLET G. 
LEENDERS GAB. 
LEFEVRE  B. 
DE LAGENESTE N. 
SOLIGNAC M. 
COTTIN D. 
PACAULT AS. 
CARBERRY  L. 
SEROR M. 
CARAYON J. 
MELE D. 

1s (24) 7s As Ac 7s  
4s 10s (24) 7s 5s 10h  
2s (24) Ts 1s 2s As  
Ts (24) 3s 1s 4s 1s  
3h (24) 4s 8s 3s 1s  
(24) 2s 1s 11s 14h 3h  
1p 9s (24) 4s 3s 6s  
5h (24) 5s 4h 4h 6h  
6s 3p (24) Ts 3s Ts  
As (24) As (23) 1s  
5s (24) 6s 6s 2s (23)  
3s (24) 7s 2s 4h 1h  
4s 2p (24) 10p 4p 
7s (24) 3s 7h Ah 7h  
(24) 4h 5h 1h 7p 

27 450 € 
171 140 € 

30 035 € 
55 350 € 
36 050 € 
70 900 € 
38 280 € 

207 875 € 
61 685 € 
38 170 € 
58 570 € 
34 745 € 

5 310 € 
19 595 € 
32 725 € 

H6 
H7 
H6 
H6 
H5 
H5 
H5 
H8 
H6 
H6 
F7 
H5 
H5 
H5 
H5 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

71 
70 
70 
70 
69 
68 
68 
68 
68 
68 
67 
67 
67 
66 
66 

FAVORIS : 12 – 15 – 8 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 13 – 15 – 6 – 8 



COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX MASTER BOB - 16 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 48.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

OXMO DU MATHAN 

LORD BLAGNY 

LOUSTIC D'ERABLE 

HENRY THE REBEL 

L'ELU D'ARMOR 

LEGOLAS TEK 

MOONRAKER CHIC 

ACOTANGO 

ROI DU REVE 

LAFFITE 

LORENZO CONTI 

NICK OF TIME 

PRESTINO 

ROGATIEN 

LORETO 

CASTAGNEUR 

BOURGUIGNEAU Tom 

ZULIANI A. 

DE GILES F. 

MARCHAND Bas. 

CHEVILLARD T. 

REVELEY J. 

ANDRIEUX T. 

PHILIPPERON L. 

BEAURAIN T. 

GELHAY B. 

GAUFFENIC N. 

NABET K. 

BLAIS Adr. 

ZULIANI L. 

CHARRON J. 

CHAILLOLEAU M. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

ZULIANI S. 

QUINTON  P. 

SCHMIDLIN R. 

HERVO L. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM  N. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

ROLLAND M. 

PACAULT AS. 

DEHEZ S. 

MERIENNE  H. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

MELE D. 

PACAULT AS. 

MELE D. 

PELTIER P&C. 

2h 3h (24) 3p 

(24) 2h 7p 1p 4p 2p  

(24) 3h 

6h (24) 3h 

3h (24) 8p 5p 

Ah (24) 2h 

5h 

5h (24) 3p 9p 2p 2p  

8h 6h (24) 3p 

(24) 8h 

 

 

 

1p (24) 2p 

4p (24) 5p 2p 

 

8 970 € 

6 900 € 

5 200 € 

3 750 € 

3 380 € 

3 600 € 

2 475 € 

2 565 € 

1 050 € 

 

 

 

 

1 900 € 

4 175 € 

 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

73 

72 

71 

70 

70 

70 

69 

69 

68 

68 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS : 14 – 12 – 3 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 6 – 15 – 12 – 2 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22PRIX DE BRISSAC - 16 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 64.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

BOOM BOOM CIAO 

ALTESSEROYALETAVEL 

ASTALAVISTA 

KELONIA 

KOOL DES ONGRAIS 

KAKO 

KLOVIS DU LIN 

KUFLOWER DE COUELY 

MON EMPEROR 

KAOLIN 

XAT 

POLO DANCER 

SACRED UNION 

ECU DE BALLON 

VIRTUOSE 

KANON DEVIL 

JOURNIAC Tho. 

PRICHARD C. 

CARRE Dor. 

DUBOURG K. 

DEFONTAINE Q. 

ZULIANI A. 

LELIEVRE A. 

VANDAMME Luc. 

MARCHAND Bas. 

CHAILLOLEAU M. 

ANDRIEUX T. 

HERVE Mae. 

RICHARD G. 

BEAURAIN T. 

BLAIS Adr. 

REVELEY J. 

COTTIN D. 

LECOIFFIER E. 

PLISSON CH. 

LAGENESTE & MACAIRE  

HERPIN  CH. 

SEROR M. 

D' ANDIGNE E. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 

WINDRIF D. 

PELTIER  P&C. 

MACELI L. 

BRESSOU D. 

HERPIN CH. 

CARBERRY L. 

MELE D. 

THUEUX E. 

6s As Ts (24) 7s  

(24) 5s 7s 4s 3s 2s  

4s 4s 6h (24) Ah  

(24) 3s 3s As 3s  

5s 4s (24) 8s 1s As  

3s 1h (24) 8h 5s  

2s (24) Ts 3s 1h  

6s 1s 2s (24) 4h Ts  

11h 13h 7s (24) 1h  

2s 3s (24) 5s 2h 3s  

As Ts Ah (24) 1h  

(24) As 2s 2s 3s  

3s As (24) 6s 4s  

6s (24) 8s 1s 5s Ts  

3s 2s (24) Ts 3s  

8s 5h (24) 5s Ts  

109 650 € 

32 155 € 

91 080 € 

33 455 € 

25 140 € 

43 595 € 

12 900 € 

47 545 € 

98 620 € 

35 420 € 

37 175 € 

28 790 € 

21 925 € 

12 485 € 

18 260 € 

15 715 € 

H5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

73 

73 

72.5 

72 

72 

72 

72 

71.5 

71 

70.5 

70.5 

70 

70 

70 

68 

68 

FAVORIS : 8 – 10 – 14 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 3 – 8 – 10 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57PRIX ROBERT FOURNIER-SARLOVEZE - 18 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18

RAFFLES LIAISON 

JEANNE DE GUYE 

MELLE APRIL 

BURGANDY 

JABOROSA 

DIXAN SENORA 

KALAMATA 

IN VICTIS 

FANDERIK 

STELLOMAKER 

MARTIN GUERRE 

TATOO 

RED JOY 

KING OF FREEDOM 

CELEB 

LENEL 

FREE LORD D'ANJOU 

LIVERPOOL PARK 

FROST B. 

GELHAY B. 

LESTRADE B. 

POINCOT Chr. 

NABET K. 

GAUFFENIC N. 

ZULIANI A. 

DOUDARD M. 

BONNET E. 

VANDAMME Luc. 

DE GILES F. 

LE CLERC B. 

CHEVILLARD T. 

ZULIANI L. 

CHESNEAU A. 

DUMOUCH Th. 

RE G 

REVELEY J. 

 

QUINTON P. 

PITART M. 

BERTRAN DE BALANDA  J. 

PONTOIR L.  

SEROR M. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

ZULIANI  S. 

CHAILLE-CHAILLE & PAMART  

CARAYON J. 

MELE D. 

COTTIN D. 

BELLEMERE F. 

POSTIC L. 

PACAULT AS. 

FOUIN Y. 

VIEL T. 

DUFRESNE S. 

MERIENNE  H. 

4h 2h Ah (24) 4h  

(24) As 13s 5s  

6h 5h (24) 7h 3s  

Ah (24) 9h 1h 5h  

2h 8h 4h (24) 4h  

(24) 8h 2h (23) 2h  

5s (24) 3h 3h 1h  

(24) 2s 5s 9s 3s  

3h (24) 6h 2h 2h  

2h 6s (24) 11h 7h  

2h 6h 3h (24) 7h 

3h 9h (24) 2h 2h  

2h 9p 2p 2p (24)  

6h 6h (24) 11h 3h  

3h Ah (24) 7h Ah  

Ts 7s (24) 3h 5h  

3h 10h 10h Ah (24)  

5h 1h 3s (24) 8h  

102 130 € 

90 490 € 

122 870 € 

73 045 € 

60 155 € 

36 190 € 

29 900 € 

110 515 € 

21 235 € 

33 060 € 

19 305 € 

37 950 € 

19 385 € 

10 250 € 

48 190 € 

70 810 € 

82 475 € 

49 500 € 

H7 

F6 

F8 

F6 

F6 

H6 

F5 

H7 

F5 

H5 

H5 

H5 

F6 

H5 

H5 

H5 

H7 

H5 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

72 

71.5 

71 

71 

70.5 

70.5 

70 

70 

70 

70 

69.5 

68 

68 

68 

67.5 

67.5 

67.5 

66.5 

FAVORIS : 1 – 9 – 12 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 10 – 1 – 11


